CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ.
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes siri° — CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

lvaipora

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 035/2018

JOSÉ APARECIDO PERES, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

1. Providencie Limpeza, cascalhamento e abertura da Rua

Tupi, localizada no Jardim Alto da Glória.

Proceda com o cascalhamento da Rua Alvarez de

de.

	Azevedo, localizada no Jardim Imperial, fundos com o

SESC.

TA DATA2
SAS

Plenário ereador Pedro Goedert, aos seis dias do mês de abril do ano de dois mil e

dezoito.

JOSÉ 	IDO PERES

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ Ver ador

Lido em sessão realizada
Em,   e 	o4-„,U

	00000001